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Stiftelsen Spinalis (802016-8285) har till ändamål 
att främja och stödja forskning, behandlings
utveckling och rehabilitering av skador på centrala 
nervsystemet, främst ryggmärgsskador.

Stiftelsen Spinalis

Spinalis Produktion AB

Caroline Montgomerys stiftelse

SPINALISGRUPPEN

Spinalis Produktion AB (556507-5859) är ett 
av Stiftelsen Spinalis 100% ägt aktiebolag vars 
verksamhet består i bedriva forskning, utveck-
ling, konsultation och medieproduktion inom 
medicin och rehabilitering samt marknadsföring 
av Stiftelsen Spinalis. 

Caroline Montgomerys Stiftelse (802479-5026) 
är en till Stiftelsen Spinalis anknuten stiftelse 
vars avkastning ska användas till stipendier för 
ryggmärgsbråckskadade barn och ungdomar  för 
främjande av deras vård och utbildning.
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SPINALIS HISTORIA

Spinalis historia börjar 1984 då Claes Hultling dök på 
en sten, bröt nacken och blev förlamad från bröstet 
och ned. Före olyckan arbetade Claes Hultling som 
narkosläkare på Karolinska Universitetssjukhuset 
i Solna. Det blev dessvärre svårt för honom att 
fortsätta arbeta som narkosläkare. Men samtidigt 
efterfrågas hans livskunskaper och tjänster av 
andra olycksdrabbade personer med ryggmärgs-
skada. Claes Hultling bestämde sig för att viga sitt 
liv åt forskning och rehabiliteringsmedicin för 
ryggmärgsskadade personer. 

Tillsammans med kollegan och vännen Richard 
Levi åkte han till USA och till Australien för att 
lära sig mer om hur man rehabiliterar personer 
som drabbats av en ryggmärgsskada. När de kom 
tillbaka bestämde de sig för att starta ett rygg-
märgsskadecenter i Stockholm.  

Tack vare en insamling i Globen i samband med 
ishockey-vm och en privat donation kunde stift
elsen Spinalis grundas 1992. Att främja forskning 
och behandlingsutveckling för ryggmärgsskadade 
har varit stiftelsens ändamål sedan start. Snart 
växer också Spinaliskliniken fram, en specialist
klinik för ryggmärgsskadade.

Under ett antal år var Spinaliskliniken lokaliserad i 
Solberga i södra Stockholm, men 1997 togs kliniken 
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in under Karolinska Universitetssjukhusets vingar 
och flyttade till Norrbacka-Eugeniaområdet. 
Under dessa första år producerade Spinalis en rad 
doktorsavhandlingar på ämnen som epidemiologi, 
sexologi, infertilitet, spasticitet, neurourologi, smärta 
och hälsoekonomi. År 2003 var det dags för flytt 
igen, denna gång till dåvarande Frösunda Centers 
lokaler i Hagaparken i Solna. Spinaliskliniken är 
sedan 2009 en del av Rehab Stations verksamhet. 
Stiftelsen Spinalis har dock fortsatt arbetet med 
främja forskning och behandlingsutveckling samt 
att bedriva påverkansarbete för att centralisera 
ryggmärgsskadevården i Sverige, något som nu 
äntligen ser ut att bli verklighet. 

De senaste 10 åren har stiftelsen Spinalis även star-
tat och drivit ryggmärgsskadekliniker i Botswana 
och Namibia och varit engagerade i Indien. Spinalis 
har också framgångsrikt drivit ett stort antal arvs-
fondsprojekt som t.ex. Spinalistips, Mamma Pappa 
Lam och Ryggmärgsskada.se. 

Målet för all verksamhet har varit att skapa för-
utsättningar för personer som brutit nacken eller 
ryggen att leva så bra och självständiga liv som 
möjligt. Stiftelsen Spinalis är efter 30 års verksam-
het fortfarande Nordens ledande stiftelse vad det 
gäller forskning och behandlingsutveckling inom 
ryggmärgsskadeområdet.



VERKSAMHETSÅRET 2024
Högt tempo, stora insatser och internationell påverkan

År 2024 var ännu ett år med hög aktivitetsnivå för Stiftelsen Spinalis. Vi 
fortsatte att driva forskning och utveckling inom ryggmärgsskadevården 
i Sverige, samtidigt som vi stärkte vårt internationella engagemang. 
Tillsammans med kollegor från hela världen arbetar vi för att förbättra 
livskvaliteten och framtiden för personer som lever med ryggmärgsskada.

nationellt högspecialiserad vård (nhv)
Stiftelsen är fortsatt representerad i den nationella styrgruppen för NHV för 
ryggmärgsskador. Gruppen består av 12 personer och sammanträder cirka 
två gånger i månaden. Från Stockholm deltar Claes Hultling tillsammans 
med Tomas Brofelth, flödeschef på Karolinska Universitetssjukhuset.

internationellt samarbete 
I maj deltog flera medarbetare vid NoSCoS-konferensen i Helsingfors. 
NoSCoS är en förkortning av Nordic Spinal Cord Society. Under mötet 
hölls presentationer och workshops, och Claes Hultling valdes till ny 
president för organisationen.

I juni deltog Spinalis på mässan Rebuild Ukraine i Warszawa, där den 
ukrainska versionen av Spinalis Handbook lanserades. Senare hölls en 
officiell bokrelease i Kyiv i närvaro av Ukrainas första dam Olena Zelenska. 
Samtidigt signerades ett samarbetsavtal med rehabiliteringskliniken i Lviv.
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Bild tagen under Claes Hultlings 
besök i Kiev, oktober 2024.



konferenser och utbildning

Vid ISCoS-konferensen i Antwerpen deltog ett antal medarbetare från 
Spinalis och  fick nya kunskaper och knöt viktiga internationella kontakter. 
ISCoS är en förkortning av International Spinal Cord Society.

Under våren arrangerades en minimässa i Frösundavik och på Hjul
torget i Kista ansvarade Spinalis för hela föreläsningsprogrammet med 
tio talare.
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Flera av Stiftelsen Spinalis medarbetare 
deltog vid konferensen i Antwerpen. 

Bokpresentation på mässan ReBuild Ukraine i Warzawa.

Spinalis har under året hållig en rad före-
läsningar för AT- och ST-läkare samt för 
sjuksköterskor, fysioterapeuter och arbetste-
rapeuter. Även Villa Spinalis har nyttjats både 
för en rad möten men även för utbildnings-
tillfällen med mera. 



träning, segling och livskvalitet

För andra året i rad genomfördes en träningsresa till Vintersol på Teneriffa, 
där cirka 30 personer med ryggmärgsskada samt lika många anhöriga 
deltog under två till tre veckor. Stiftelsen hade också fem ledare på plats. 
Träningsresan kunde genomföras tack vare en generös donation från 
Anders Bergendorffs fond.

Sommarens seglingsaktiviteter inkluderade LOVA – Segla högre och Hav 
& Hälsa. Den senare genomfördes i samarbete med Skota Hem.

Nätverket Nakkad har fortsatt att samlas i Frösundavik och tjejträffar har 
hållits i Spinalisköket, bland annat med föreläsningar av Rim Alexandra 
Halfya (se inbjudan sid. 9).
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forskning och utveckling

Stiftelsen har under året stöttat forskning om axelkomplikationer, bland 
annat en studie där Inka Löfvenmark och Ellen Andreasson, fysioterapeut på 
Aleris Rehab Station, haft fler än 100 patientbesök.

Vi har även engagerat oss i projektet STRIVE, som kartlägger akut rehabili-
tering det första året efter skada på sjukhus i hela Sverige.

Under december 2024 deltog 30-talet ryggmärgsskadade deltagare på Spinalis 
träningsläger på rehabanläggningen Vintersol på Teneriffa.

LOVA – segla högre



Regionalt engagemang

Under året har Stiftelsen Spinalis haft ett brett regionalt engagemang. I 
mars arrangerades en Inspirationsdag i Malmö som samlade omkring 
50 deltagare. Den 5 september uppmärksammades Internationella rygg-
märgsskadedagen med ett evenemang i Stockholm, där cirka 60 personer 
deltog.

Inom ramen för projektet DRIV, vårt uppskattade Arvsfondsprojekt om 
hälsa och livsstil, hölls även föreläsningar i Skåne och Linköping. Projektet 
närmar sig sitt slut, men efterfrågan på insatser är stor. Vår medarbetare 
Hanna Isaksson, som lett arbetet, har därför lämnat in ansökningar om 
medel för att kunna fortsätta med liknande insatser under 2025 och 2026.

Välkommen till en kväll med trevligt umgänge, lättare förtäring (wraps) 

och möjlighet att lyssna på Rim Alexandra Halfyas historia.

RIm kom till Sverige som nyskadad tonåring. Hon behärskade inte språket 

och hade inte sin familj med sig. Nu har hon, som medgrundare till bolaget 

Combify, lyckats göra karriär i en mansdominerad bransch och fått motta 

pris från Kungen som årets nybyggare.

 

Anmäl dig på info@spinalis.se senast den 3 mars.

Kvällen vänder sig till dig som är kvinna och har en ryggmärgsskada eller 

annan neurologisk skada eller diagnos.

Plats: Spinalis / Aleris Rehab Station, Frösundaviksallé 4, 169 89 Solna

Tjejkväll 
Möt Rim!

6 mars
kl. 18.00 -20.00

Spinalisköket

SIDA 9

Föreläsare:
Rim Alexandra Halfya.
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andra höjdpunkter

I maj deltog Spinalis vid invigningen av Artipelags tillgängliga strand
promenad. Claes Hultling tackade Lillemor och Björn Jakobson för deras 
viktiga insats att bland annat donera bärselar till Stiftelsen Spinalis. Selar 
som stiftelsen har delat ut till föräldrar i rullstol.

I oktober deltog Spinalis vid Ryggmärgsskadecentrums inspirationsdag i 
Göteborg.

ekonomi och stöd

Stiftelsens ekonomi är fortsatt stabil. Vi är tacksamma över att tidigare 
patienter och anhöriga fortsätter att stötta oss genom gåvor och donationer, 
vilket gör det möjligt att fortsätta vårt arbete.

styrelsemöten

Stiftelsen har haft sex protokollförda sammanträden.

Claes Hultling
Stockholm den 10 juni 2024

Föreläsare under mässan Hjultorget
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Stiftelsen Spinalis och Coloplast 
välkomnar dig som arbetar inom 
ryggmärgsskadevården och vill få 
en djupare kunskap gällande 
neurogen blåsa och tarm.

20 mars
kl. 12.00 -14.30
Spinalisköket

coloplast.to/utbildning-neurogen-tarm

OSA senast:
13 mars 2024 Begränsat antal platser
Anmäl dig genom att scanna koden eller via länken

Det �nns möjlighet att delta via Zoom ifall du inte kan delta fysiskt på plats. 
Ange detta via anmälningsformuläret. 

Den neurogena tarmen 
och behandlingsalternativ
Föreläsare Malin Nordin, legitimerad sjuksköterska och uroterapeut 

Dagens program
12.00-13.00 Drop in och lättare lunch
13.00-13.45 Den neurogena tarmen och behandlingsmetoder
13.45-14.00 Patientens perspektiv
14.00-14.30 Frågor och diskussion

Varmt välkommen
Linda Rönnkvist, Distriktsansvarig på Coloplast
Erika Nilsson, Stiftelsen Spinalis

Träffen vänder sig till dig som lever med en hög ryggmärgsskada! 
Vi ses i Spinalisköket där vi bjuder på macka och kaffe/the.

. 
Med på mötet är också företrädare från företaget Tendo som tagit 
fram handsken OneGrip. Handsken fungerar för dig som har lite 

fingerfunktion men vill ha ett starkare grepp.

Anmäl er senast 1 mars på info@spinalis.se eller i receptionen.

Plats: Spinalis / Aleris Rehab Station, Frösundaviksallé 4, 169 89 Solna

NAKKAD TRÄFF

5 mars
kl. 18.00 -20.00
Spinalisköket

för dig som lever med hög ryggmärgsskada och assistans

The event is multi-format, with an overview of the rehabilitation department, a presentation of 
the handbook and a panel discussion. 

Goals 
• To present the Ukrainian adaptation of the Spinalis handbook – SPINALIS. A new page of life 
with spinal cord injury
• Initiate partnerships between the two countries in the field of rehabilitation 
• Sign the memorandum on the International Medical Partnership between Spinalis Foundation 
and Rivne regional hospital for war veterans 
• To present and disseminat the translated Spinalis handbook during the 1st National SCI 
Conference in Ukraine (14th - 16th Nov)

Speakers 
• Olena Zelenska, First Lady of Ukraine 
• Viktor Liashko, Minister of Health of Ukraine 
• Ministry from Sweden (to be specified later on) 
• Claes Hultling, professor,M.D., PhD, co-author of the SPINALIS handbook 
• Martin Åberg, Ambassador of Sweden to Ukraine

 Other participants 
• Representatives of Swedish companies 
• Representatives together with the Ministry of Health of Sweden 
• Representatives of Business Sweden  
• Deputy Minister of the Ministry of Health (to be specified) 
• Mr. Erik Hammarskjöld Assistant to Mr. Hultling 
• Max Petzold, University of Gothenburg
• Bohdan Minenko, Taras Yermakov, representatives of CF "Mindy", which implements 
the project on the construction of mobile rehabilitation modules 
• Deputy head of the Kyiv regional military administration / head of the Kyiv regional 
administration (to be specified) 
• Ulyana Pcholkina, public figure, Deputy Chairman of the Board of the NGO "Active 
Rehabilitation Group" 
• Team of the Coordination Center for Mental Health of Cabinet of Ministers of Ukraine 
and NGO Barrier-free 
• Medical facilities that work with people with SCI (to be specified) + media and interpreters 

Visit of the Swedish delegation to Ukraine 
and launch of the Spinalis handbook

 October, 2024
Kyiv Regional Clinical Hospital 

The Spinalis Foundation           Frösundaviks allé 4a, SE 169 89 Solna, Sweden             info@spinalis.se            https://spinalis.seThe Spinalis Foundation           Frösundaviks allé 4a, SE 169 89 Solna, Sweden             info@spinalis.se            https://spinalis.se

Ett axplock med aktiviteter som Spinalis har genomfört under år 2024.



Stiftelsen Spinalis
En gruppbildtagen under konferensen NoSCoS i Helsingfors. På 

bilden ses både nuvarande och tidigare Spinalismedarbetare 
samt anställda på KI och Karolinska.



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Stiftelsen Spinalis årsredovisning.  
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport
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Stiftelsen Spinalis  4(10)
802016-8285

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Gåvor 1 364 899 1 433 342
Bidrag 4 410 567 3 750 879
Nettoomsättning 5 940 -
Övriga rörelseintäkter 156 928 191 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 5 938 334 5 375 419

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -360 681 -361 396
Lämnade bidrag -290 570 -
Övriga externa kostnader -2 280 019 -1 938 217
Personalkostnader 2 -3 480 036 -3 261 708
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -206 782 -196 980
Övriga rörelsekostnader - -173
Summa rörelsekostnader -6 618 088 -5 758 474

Rörelseresultat -679 754 -383 055

Finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -200 000 -
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 448 448
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 652 -521 171
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar - 519 321
Räntekostnader och liknande resultatposter -71 -231
Summa finansiella poster -194 971 -1 633

Resultat efter finansiella poster -874 725 -384 688

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt -874 725 -384 688

Skatter
Skatt på årets resultat -405 -

Årets resultat -875 130 -384 688

Stiftelsen Spinalis  5(10)
802016-8285

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 3 18 875 986 17 940 290
Inventarier, verktyg och installationer 4 374 146 313 356
Pågående nyanläggningar byggnad 175 335 115 200
Summa materiella anläggningstillgångar 19 425 467 18 368 846

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 232 000 182 000
Fordringar hos koncernföretag 5 183 365 385 136
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17 081 17 081
Andra långfristiga fordringar 800 800
Summa finansiella anläggningstillgångar 433 246 585 017

Summa anläggningstillgångar 19 858 713 18 953 863

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 28 261
Övriga fordringar 22 692 82 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 035 55 125
Summa kortfristiga fordringar 51 727 165 616

Kassa och bank
Kassa och bank 1 067 955 1 447 137
Summa kassa och bank 1 067 955 1 447 137

Summa omsättningstillgångar 1 119 682 1 612 753

SUMMA TILLGÅNGAR 20 978 395 20 566 616

Stiftelsen Spinalis  5(10)
802016-8285

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 3 18 875 986 17 940 290
Inventarier, verktyg och installationer 4 374 146 313 356
Pågående nyanläggningar byggnad 175 335 115 200
Summa materiella anläggningstillgångar 19 425 467 18 368 846

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 232 000 182 000
Fordringar hos koncernföretag 5 183 365 385 136
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17 081 17 081
Andra långfristiga fordringar 800 800
Summa finansiella anläggningstillgångar 433 246 585 017

Summa anläggningstillgångar 19 858 713 18 953 863

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 28 261
Övriga fordringar 22 692 82 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 035 55 125
Summa kortfristiga fordringar 51 727 165 616

Kassa och bank
Kassa och bank 1 067 955 1 447 137
Summa kassa och bank 1 067 955 1 447 137

Summa omsättningstillgångar 1 119 682 1 612 753

SUMMA TILLGÅNGAR 20 978 395 20 566 616

Stiftelsen Spinalis  6(10)
802016-8285

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 404 369 404 369
Summa bundet eget kapital 404 369 404 369

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 18 123 603 18 508 290
Årets resultat -875 130 -384 688
Summa fritt eget kapital 17 248 473 18 123 602

Summa eget kapital 17 652 842 18 527 971

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 220 571 66 840
Mottagna ej använda bidrag 1 105 653 864 110
Skulder till koncernföretag 700 000 -
Skatteskulder 95 745 92 829
Övriga skulder 119 661 74 563
Beviljade ej utbetalda bidrag 133 365 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 950 558 940 303
Summa kortfristiga skulder 3 325 553 2 038 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 978 395 20 566 616



Spinalis Produktion AB
Claes Hultling i samspråk med Olena Zelenska 

samt företrädare för ukrainska RG. 



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Spinalis Produktion AB:s årsredovisning. 
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport
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Spinalis Produktion AB  2(6)
556507-5859

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning 103 970 179 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 103 970 179 948

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter 3 182 372 58 423
Övriga externa kostnader -355 466 -183 438
Personalkostnader 2 -350 888 -108 414
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -6 284 -1 047
Summa rörelsekostnader -530 266 -234 476
Rörelseresultat -426 296 -54 528

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 385 235
Räntekostnader och liknande resultatposter -51 -594
Summa finansiella poster 334 -359

Resultat efter finansiella poster -425 962 -54 887

Resultat före skatt -425 962 -54 887

Årets resultat -425 962 -54 887

https://sign.visma.net/sv/document-check/31543c96-a135-4bf5-a2ff-1d7f76d33d75
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Spinalis Produktion AB  3(6)
556507-5859

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 4 24 088 30 372
Summa materiella anläggningstillgångar 24 088 30 372

Summa anläggningstillgångar 24 088 30 372

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 242 747 60 375
Summa varulager m.m. 242 747 60 375

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 12 340 83 550
Övriga fordringar 38 320 65 191
Summa kortfristiga fordringar 50 660 148 741

Kassa och bank
Kassa och bank 89 416 620 019
Summa kassa och bank 89 416 620 019

Summa omsättningstillgångar 382 823 829 135

SUMMA TILLGÅNGAR 406 911 859 507

https://sign.visma.net/sv/document-check/31543c96-a135-4bf5-a2ff-1d7f76d33d75
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Spinalis Produktion AB  4(6)
556507-5859

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 000 100 000
Reservfond 3 100 3 100
Summa bundet eget kapital 103 100 103 100

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 511 165 316 053
Årets resultat -425 962 -54 887
Summa fritt eget kapital 85 203 261 166

Summa eget kapital 188 303 364 266

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 35 243 31 692
Skulder till koncernföretag 5 183 365 385 136
Övriga skulder 0 36 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 42 287

Summa kortfristiga skulder 218 608 495 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 406 911 859 507
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Caroline Montgomerys Stiftelse



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Caroline Montgomerys Stiftelsens årsredovisning. 
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport

SIDA 17
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Utdelningar 575 345 724 831
Ränteintäkter 44 720 52 670
Övriga rörelseintäkter - 3 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 620 065 781 101

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader -409 613 -375 822
Personalkostnader -157 704 -153 761
Summa rörelsekostnader -567 317 -529 583

Rörelseresultat 52 748 251 518

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -145 688 234 783
Nedskrivningar av fin. anläggningstillg. - -177 298
Återföringar av nedskrivningar finansiella anl.tillgångar 1 490 537 -
Räntekostnader och liknande resultatposter - -2
Summa finansiella poster 1 344 849 57 483

Resultat efter finansiella poster 1 397 597 309 001

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt 1 397 597 309 001

Skatter

Årets resultat 1 397 597 309 001
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 24 654 899 22 754 391
Summa finansiella anläggningstillgångar 24 654 899 22 754 391

Summa anläggningstillgångar 24 654 899 22 754 391

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 700 000 -
Övriga fordringar 327 24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - 115 201
Summa kortfristiga fordringar 700 327 115 225

Kassa och bank
Kassa och bank 1 787 229 2 927 499
Summa kassa och bank 1 787 229 2 927 499

Summa omsättningstillgångar 2 487 556 3 042 724

SUMMA TILLGÅNGAR 27 142 455 25 797 115
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 5 260 500 5 260 500
Summa bundet eget kapital 5 260 500 5 260 500

Fritt eget kapital
Lämnade och återförda bidrag -9 649 262 -9 627 581
Balanserat resultat 30 106 796 29 797 795
Årets resultat 1 397 597 309 001
Summa fritt eget kapital 21 855 131 20 479 215

Summa eget kapital 27 115 631 25 739 715

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 825 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 999 25 000
Beviljade ej utbetalda bidrag - 32 400
Summa kortfristiga skulder 26 824 57 400

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 142 455 25 797 115



Adress:
Frösundaviks allé 4a
169 89 Solna

Tel: +46 (0) 8-555 44 250
E-mail: info@spinalis.se
Hemsida: https://spinalis.se/
Swish: 123 263 42 44
Plusgiro: 117-2

Stiftelsen Spinalis är en allmännyttig 
stiftelse vars huvudmål är att främja 
forskning och behandlingsutveckling 
inom ryggmärgsskadeområdet. 
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